CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9NF9D-KN2NC-RNFA5-AXX1G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9NF9D-KN2NC-RNFA5-AXX1G

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A INFORMATIZAÇÃO EM SAÚDE E AS
IMPLICAÇÕES NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de MARINA
BEATRIZ ALVES PEREIRA BARROSO , APARECIDA GABRIELA BARCELOS DA SILVA, THAYNÁ CRISTINA
CARVALHO SILVA, CAROLINA BEATRIZ CUNHA PRADO E FABIANO HENRIQUE OLIVEIRA SABINO foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de Saúde da Família
On-line, transmitido no período de 19 a 22 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho